PAGE
3

Российская Федерация
Самарская область

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

МОКША
 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  13 мая  2013 г. № 26
                     с. Мокша
Об утверждении административного  регламента  предоставления                              муниципальной  услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов   недвижимости, расположенных на территории                   сельского поселения Мокша муниципального района                                   Большеглушицкий      Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации  сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2012 г. № 18 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов   недвижимости, расположенных на территории   сельского поселения Мокша муниципального района  Большеглушицкий Самарской области»                               (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       В.Е. Дмитриев
Исп:  Н.Н Панова
8(84673)63-5 -89
Приложение №1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги по присвоению, аннулированию и   регистрации  адресов объектов недвижимости, расположенных на территории сельского поселения   Мокша  муниципального района Большеглушицкий

БЛОК-СХЕМА

последовательности действий при исполнении муниципальной услуги по  присвоению, изменению, аннулированию и регистрации адресов объектов недвижимости, расположенных на территории сельского поселения  Мокша  муниципального района Большеглушицкий

Начало исполнения услуги: заявитель обращается с заявлением и пакетом документов

1. Прием и регистрация заявления о присвоении, изменении, аннулировании и регистрации адреса объекта недвижимости, расположенного на территории сельского поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий

               Да               2. Рассмотрение заявления и документов,                                Нет      1. приостановление рассмотрения (на срок не

                                       изучение материалов, обследование территории и др.                           не более 30 дней)

                                       (10 дней с момента поступления заявления                                           2 Отказ (срок не более 20 дней

                                                                                                                                                         с момента поступления заявления)

                              3. Подготовка документов:

                            - справки о присвоении предварительного адреса

                           - проекта распоряжения администрации сельского поселения  Мокша
                            муниципального района Большеглушицкий (срок не более 20 дней с

                            момента поступления заявления

                              4. Согласование и утверждение проекта постановления

                                        5. Выдача документов:

                             -справка о присвоении предварительного адреса

                             (срок не более 20 дней с момента поступления заявления)

                             - распоряжение администрации сельского поселения  Мокша  муниципального района Большеглушицкий
                              (срок не более 30 дней с момента поступления заявления)